

Årsredovisning

för

Lumea AB

556695-8897

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Tellhed, Styrelseledamot

2025-09-29

Styrelsen för Lumea AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska enligt bolagsordningen bedriva systemutveckling av hård- och mjukvara, ljud och musikproduktion samt försäljning och konsulttjänster inom dessa områden, äga och förvalta värdepapper. Bolaget har under räkenskapsåret genomfört konsultuppdrag vilket förklarar årets nettoomsättning. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av en högre andel konsultintäkter.

Företaget har sitt säte i Lomma Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bildat ett dotterbolag till vilket vissa immateriella rättigheter har överlåtits.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 038	240	0	0
Resultat efter finansiella poster	322	-141	446	550
Soliditet (%)	99	99	100	98

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 212 788	-141 125	9 171 663
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-141 125	141 125	0
Extra utdelning		-383 000		-383 000
Årets resultat			321 637	321 637
Belopp vid årets utgång	100 000	8 688 663	321 637	9 110 300

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 688 663
årets vinst	321 637
	9 010 300
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 240 602
i ny räkning överföres	6 769 698
	9 010 300

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 038 165	240 149
Övriga rörelseintäkter		5 190	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 043 355	240 149
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-193 842	-65 878
Personalkostnader	2	-1 214 582	-433 686
Summa rörelsekostnader		-1 408 424	-499 564
Rörelseresultat		-365 069	-259 415
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		643 790	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 787	118 340
Räntekostnader och liknande resultatposter		-871	-50
Summa finansiella poster		686 706	118 290
Resultat efter finansiella poster		321 637	-141 125
Resultat före skatt		321 637	-141 125
Årets resultat		321 637	-141 125

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	5 572 967	6 949 925
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 597 967	6 949 925
Summa anläggningstillgångar		5 597 967	6 949 925
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 500	0
Fordringar hos koncernföretag		1 900	0
Övriga fordringar		52 573	30 765
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		249 808	160 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 755	41 580
Summa kortfristiga fordringar		331 536	232 445
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 305 216	2 053 918
Summa kassa och bank		3 305 216	2 053 918
Summa omsättningstillgångar		3 636 752	2 286 363
SUMMA TILLGÅNGAR		9 234 719	9 236 288
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 688 663	9 212 788
Årets resultat		321 637	-141 125
Summa fritt eget kapital		9 010 300	9 071 663
Summa eget kapital		9 110 300	9 171 663
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 094	0
Övriga skulder		74 513	49 313
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 812	15 312
Summa kortfristiga skulder		124 419	64 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 234 719	9 236 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 949 925	6 606 250
Tillkommande fordringar	0	343 675
Avgående fordringar	-1 376 958	
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 572 967	6 949 925
Utgående redovisat värde	5 572 967	6 949 925

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Aktierna i dotterbolaget har sålts efter räkenskapsårets utgång.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niklas Rosdahl, Conisco AB

Årsredovisningen beslutades 2025-09-24

Lomma Kommun

Mikael Tellhed
Mikael Tellhed

2025-09-24